
RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: Campinas - Curso: Informática - Turno: Matutino

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

05/10/2007  13,00  11,00  24,00 1 -- 528.552 ENZO PONCIANO DA SILVA

30/05/2009  11,00  6,00  17,00 2 -- 576.864 AMANDA BEATRIZ DE SOUSA JACOME

16/04/1999  12,00  4,00  16,00 3 -- 574.180 THIAGO LINALDI MUNARETO

03/04/2010  9,00  7,00  16,00 4 -- 522.751 JOÃO PEDRO DE SOUZA MEDEIROS

13/10/2006  7,00  7,00  14,00 5 -- 569.631 REBEKA TACYLA MACEDO DE SOUSA

13/06/1983  10,00  2,00  12,00 6 -- 558.332 CLEITON ANTONIO LIMA DA SILVA

28/09/2005  9,00  3,00  12,00 7 -- 573.812 ABNER SANTOS LIMA

31/05/2010  8,00  4,00  12,00 8 -- 560.204 MIGUEL PEREIRA BONZANINO

15/01/2007  7,00  5,00  12,00 9 -- 570.826 VITORIA GABRIELA TEIXEIRA CARDOSO

14/04/2010  7,00  5,00  12,00 10 -- 539.006 GIOVANA CORAT CIRILO

10/02/2011  7,00  5,00  12,00 11 -- 587.995 BRENO DE ALENCAR PIAZON

22/01/2008  11,00  0,00  11,00 12 -- 536.583 PEDRO RAFFA SANCHES

02/06/2003  10,00  1,00  11,00 13 -- 585.378 ALEX BORGES JUNIOR

30/05/1984  7,00  4,00  11,00 14 -- 585.158 ANDERSON APARECIDO RAMOS

18/09/2009  6,00  5,00  11,00 15 -- 534.474 JOÃO PAULO FERREIRA DOS SANTOS

24/04/2010  6,00  5,00  11,00 16 -- 523.465 CAIO LIMA TAVARES

28/03/2011  6,00  5,00  11,00 17 -- 525.785 MARIA EDUARDA VENAQUE BARBOSA

03/10/2008  7,00  3,00  10,00 18 -- 576.533 EDUARDO HENRIQUE MORAIS MATIAS

19/11/2009  7,00  3,00  10,00 19 -- 577.146 ANA JULIA SANTOS SOUZA

17/07/2008  7,00  2,00  9,00 20 -- 536.241 RAPHAEL SIQUEIRA SANDRI

10/09/2009  7,00  2,00  9,00 21 -- 525.003 MURYLLO MARCOS DOS REIS

15/07/2008  6,00  2,00  8,00 22 -- 559.865 SAYURE FRANCISCA NASCIMENTO DA SILVA

04/07/2006  4,00  4,00  8,00 23 -- 522.840 LUCAS COSTA LUSVARDI

06/03/1967  4,00  3,00  7,00 24 -- 595.588 COLETA MOREIRA PEDROSA DOS SANTOS

21/04/1979  0,00  0,00  0,00 -- -- 574.434 ANDRE RICARDO DE ABREU SIENA TENORIO

01/03/2007  0,00  0,00  0,00 -- -- 597.360 JOÃO PAULO BORANELLI JUNIOR

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: Campinas - Curso: Informática - Turno: Matutino

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

09/03/2008  0,00  0,00  0,00 -- -- 531.276 OLAVO JUSTINO PIRES

28/09/2008  0,00  0,00  0,00 -- -- 594.676 PIETRO JUNQUEIRA CARPI

11/08/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 530.036 ISAAC BARBOSA VERAS

04/05/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 557.809 HIGOR DE SALLES GOMES

05/10/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 540.719 SILVIO ROSINEI DE MELO SOUSA

27/04/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 524.845 MANUELA FELIX GOMES

16/09/2022  0,00  0,00  0,00 -- -- 556.432 MATHEUS HENRIQUE DEL DUQUE ROBERTO DE SOUZA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: Campinas - Curso: Informática - Turno: Matutino

LB_EP - Escola pública + baixa renda

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

13/10/2006  7,00  7,00  14,00 1 -- 569.631 REBEKA TACYLA MACEDO DE SOUSA

13/06/1983  10,00  2,00  12,00 2 -- 558.332 CLEITON ANTONIO LIMA DA SILVA

28/09/2005  9,00  3,00  12,00 3 -- 573.812 ABNER SANTOS LIMA

31/05/2010  8,00  4,00  12,00 4 -- 560.204 MIGUEL PEREIRA BONZANINO

15/01/2007  7,00  5,00  12,00 5 -- 570.826 VITORIA GABRIELA TEIXEIRA CARDOSO

18/09/2009  6,00  5,00  11,00 6 -- 534.474 JOÃO PAULO FERREIRA DOS SANTOS

17/07/2008  7,00  2,00  9,00 7 -- 536.241 RAPHAEL SIQUEIRA SANDRI

10/09/2009  7,00  2,00  9,00 8 -- 525.003 MURYLLO MARCOS DOS REIS

04/07/2006  4,00  4,00  8,00 9 -- 522.840 LUCAS COSTA LUSVARDI

05/10/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 540.719 SILVIO ROSINEI DE MELO SOUSA

16/09/2022  0,00  0,00  0,00 -- -- 556.432 MATHEUS HENRIQUE DEL DUQUE ROBERTO DE SOUZA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
3



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: Campinas - Curso: Informática - Turno: Matutino

LB_PCD - Escola pública + baixa renda + pessoa com deficiência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

13/06/1983  10,00  2,00  12,00 1 -- 558.332 CLEITON ANTONIO LIMA DA SILVA

04/07/2006  4,00  4,00  8,00 2 -- 522.840 LUCAS COSTA LUSVARDI

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: Campinas - Curso: Informática - Turno: Matutino

LB_PPI - Escola pública + baixa renda + pretos, pardos ou indígenas

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

13/06/1983  10,00  2,00  12,00 1 -- 558.332 CLEITON ANTONIO LIMA DA SILVA

31/05/2010  8,00  4,00  12,00 2 -- 560.204 MIGUEL PEREIRA BONZANINO

18/09/2009  6,00  5,00  11,00 3 -- 534.474 JOÃO PAULO FERREIRA DOS SANTOS

10/09/2009  7,00  2,00  9,00 4 -- 525.003 MURYLLO MARCOS DOS REIS

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: Campinas - Curso: Informática - Turno: Matutino

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

16/04/1999  12,00  4,00  16,00 1 -- 574.180 THIAGO LINALDI MUNARETO

13/10/2006  7,00  7,00  14,00 2 -- 569.631 REBEKA TACYLA MACEDO DE SOUSA

13/06/1983  10,00  2,00  12,00 3 -- 558.332 CLEITON ANTONIO LIMA DA SILVA

28/09/2005  9,00  3,00  12,00 4 -- 573.812 ABNER SANTOS LIMA

31/05/2010  8,00  4,00  12,00 5 -- 560.204 MIGUEL PEREIRA BONZANINO

15/01/2007  7,00  5,00  12,00 6 -- 570.826 VITORIA GABRIELA TEIXEIRA CARDOSO

14/04/2010  7,00  5,00  12,00 7 -- 539.006 GIOVANA CORAT CIRILO

10/02/2011  7,00  5,00  12,00 8 -- 587.995 BRENO DE ALENCAR PIAZON

22/01/2008  11,00  0,00  11,00 9 -- 536.583 PEDRO RAFFA SANCHES

02/06/2003  10,00  1,00  11,00 10 -- 585.378 ALEX BORGES JUNIOR

30/05/1984  7,00  4,00  11,00 11 -- 585.158 ANDERSON APARECIDO RAMOS

18/09/2009  6,00  5,00  11,00 12 -- 534.474 JOÃO PAULO FERREIRA DOS SANTOS

28/03/2011  6,00  5,00  11,00 13 -- 525.785 MARIA EDUARDA VENAQUE BARBOSA

19/11/2009  7,00  3,00  10,00 14 -- 577.146 ANA JULIA SANTOS SOUZA

17/07/2008  7,00  2,00  9,00 15 -- 536.241 RAPHAEL SIQUEIRA SANDRI

10/09/2009  7,00  2,00  9,00 16 -- 525.003 MURYLLO MARCOS DOS REIS

15/07/2008  6,00  2,00  8,00 17 -- 559.865 SAYURE FRANCISCA NASCIMENTO DA SILVA

04/07/2006  4,00  4,00  8,00 18 -- 522.840 LUCAS COSTA LUSVARDI

06/03/1967  4,00  3,00  7,00 19 -- 595.588 COLETA MOREIRA PEDROSA DOS SANTOS

09/03/2008  0,00  0,00  0,00 -- -- 531.276 OLAVO JUSTINO PIRES

05/10/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 540.719 SILVIO ROSINEI DE MELO SOUSA

27/04/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 524.845 MANUELA FELIX GOMES

16/09/2022  0,00  0,00  0,00 -- -- 556.432 MATHEUS HENRIQUE DEL DUQUE ROBERTO DE SOUZA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
6



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: Campinas - Curso: Informática - Turno: Matutino

LI_PCD - Escola pública + renda independente + pessoa com deficiência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

13/06/1983  10,00  2,00  12,00 1 -- 558.332 CLEITON ANTONIO LIMA DA SILVA

04/07/2006  4,00  4,00  8,00 2 -- 522.840 LUCAS COSTA LUSVARDI

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
7



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: Campinas - Curso: Informática - Turno: Matutino

LI_PPI - Escola pública + renda independente + PPI

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

13/06/1983  10,00  2,00  12,00 1 -- 558.332 CLEITON ANTONIO LIMA DA SILVA

31/05/2010  8,00  4,00  12,00 2 -- 560.204 MIGUEL PEREIRA BONZANINO

18/09/2009  6,00  5,00  11,00 3 -- 534.474 JOÃO PAULO FERREIRA DOS SANTOS

19/11/2009  7,00  3,00  10,00 4 -- 577.146 ANA JULIA SANTOS SOUZA

10/09/2009  7,00  2,00  9,00 5 -- 525.003 MURYLLO MARCOS DOS REIS

15/07/2008  6,00  2,00  8,00 6 -- 559.865 SAYURE FRANCISCA NASCIMENTO DA SILVA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
8



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: Campinas - Curso: Informática - Turno: Matutino

LI_PPI - Escola pública + renda independente + PPI

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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